MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 27, de 16 de janeiro de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393,de 11 de

setembro de 1997, resolve:

Subdelegar competência à Procuradora da República, DrA. DANIELLE DIAS

CURVELO, para dar posse a Sergio Nogai, nomeado pela Portaria n.º 87, de 30/12/2008, do

Secretário-Geral do MPU, para exercício na PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO

DE CAMPO MOURÃO.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 2, 2ª quinzena jan. 2009, p. 75.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7195/BSMPF_020109.pdf